RECUEIL
DES
SYSTÈMES
CONSTRUCTIFS
RECUEIL
DES
SYSTÈMES
CONSTRUCTIFS

O
R
M
A
N
C
E
S
REPÈRE HAUTEUR BÉTON
(cm)
PORTÉE
(m)
LONGUEUR BÉTON
(m)
LE2090 20 0,6 0,9
LE20110 20 0,8 1,10
LE20130 20 1 1,30
LE20150 20 1,2 1,50
LE20170 20 1,4 1,70
LE20190 25 1,6 1,90
LE20210 25 1,8 2,10
LE20230 25 2 2,30
LE20250 25 2,2 2,50
LE20270 30 2,4 2,70
LE20290 30 2,6 2,90
LE20310 30 2,8 3,10
LE20330 30 3 3,30
LE20350 30 3,2 3,50
DÉSIGNATION HAUTEUR LIBRE
(m)
CHARGE ADMISSIBLE
(To)